МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

им. А.С. Макаренко»
городского округа «город Кизляр»

Республика Дагестан телефон (87239) 2-36-71
г. Кизляр ул. Герцена 57 е-таП: тоу&о$Ь-5@таН.ги

ПРИКАЗ

от 14.05.2023 г. № 52- ОД

Кизляр

«Об определении школьного руководителя проекта по ранней
профессиональной ориентации учащихся 6-11-х классов
«Билет в будущее» РД в 2023году»

В рамках реализации мероприятий федерального проекта «Успех
каждого ребенка», утвержденного протоколом заседания Проектного
комитета по национальному проекту «Образование» от 7 декабря 2018 года
№ 3 и во исполнение пункта 7.3 Плана мероприятий («дорожной карты»)
внедрения стандарта кадрового обеспечения промышленного
(экономического) роста Республики Дагестан, утвержденного
распоряжением Правительства Республики Дагестан от 4 октября 2018 года
№ 211-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за реализацию проекта в МКОУ СОШ№ 5
«Билет в будущее» заместителя директора по НМР Джелилову Р.Н.

2. Контроль за

Директор МК

С приказом ознакомит

Джелилова Р.Н.___

приказа оставляю за собой.

Ю.А. Щеглов